ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:        /UBND-KTTH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                 Minh Long, ngày      tháng 5 năm 2024
Về việc cho chủ trương điều

chỉnh, bổ sung Báo cáo Kinh tế

kỹ thuật Đầu tư xây dựng công

trình: Trường THCS Dân tộc

Nội trú huyện Minh Long

         Kính gửi:

                         - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

       - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

                                                                  - BQL dự án ĐTXD&PTQĐ.

Căn cứ Quyết định số 1820/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Minh Long về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng Công trình: Trường THCS Dân tộc Nội trú huyện Minh Long;

Theo Công văn số 440/CV-CAH(QHC) ngày 17/4/2024 của Công an huyện

Minh Long về việc góp ý phòng cháy chữa cháy đối với công trình: Trường THCS

Dân tộc Nội trú huyện Minh Long;

 Theo đề nghị của BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ trình số 54/TTr-

BQL ngày 26/4/2024 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung Báo cáo Kinh tế kỹ

thuật Đầu tư xây dựng công trình: Trường THCS Dân tộc Nội trú huyện Minh Long

và ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 46/TTr-TC-

KH ngày 09/5/2024 về việc đề xuất cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung Báo cáo Kinh

tế kỹ thuật Đầu tư xây dựng công trình: Trường THCS Dân tộc Nội trú huyện Minh

Long;

Để thực hiện tốt theo quy định của Bộ Công an về công tác phòng cháy chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với công trình trường học trên địa bàn, nhằm khai thác

sử dụng công trình ổn định lâu dài và hiệu quả. Nay UBND huyện thống nhất cho

chủ trương điều chỉnh, bổ sung Báo cáo Kinh tế kỹ thuật Đầu tư xây dựng công trình:

Trường THCS Dân tộc Nội trú huyện Minh Long, gồm những nội dung sau:

1. Phần việc phát sinh:

Bổ sung hạng mục Phòng cháy chữa cháy theo quy định.

2. Nội dung điều chỉnh giảm:

Giảm số lượng các thiết bị điện tử tại phòng học chức năng theo hồ sơ thiết

kế và dự toán đã được duyệt

3. Nguồn kinh phí thực hiện

Việc điều chỉnh, bổ sung không làm vượt tổng mức đầu tư tại Quyết định số

1820/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện Minh Long về việc

phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng Công trình: Trường THCS Dân

tộc Nội trú huyện Minh Long.

Nhận được Công văn này, đề nghị BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện phối hợp

với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế hoạch và các đơn vị liên quan

triển khai thực hiện nội dung nêu trên đúng theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- VP; PCVP;

- Phòng TC-KH;

- Công an huyện;

- Lưu VT.

                               CHỦ TỊCH

                   Đinh Văn Điết

		2024-05-16T14:09:19+0700

		2024-05-17T09:30:51+0700

		2024-05-17T09:30:51+0700

		2024-05-17T09:30:51+0700